
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES, Euratom) 2016/1763 

(2016. gada 29. septembris), 

ar ko ieceļ trīs Revīzijas palātas locekļus 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 286. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a pantu, 

ņemot vērā Kipras Republikas, Maltas un Portugāles Republikas priekšlikumus, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumus (1), 

tā kā: 

(1)  Louis GALEA kunga pilnvaru termiņš beidzās 2016. gada 6. maijā. 

(2)  Lazaros S. LAZAROU kunga pilnvaru termiņš beigsies 2016. gada 1. novembrī. 

(3)  Ar 2016. gada 20. maija vēstuli Vítor Manuel da SILVA CALDEIRA kungs paziņoja par savu atkāpšanos. 

(4)  Tādēļ būtu jāieceļ amatā jauni locekļi, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

1. Ar šo par Revīzijas palātas locekli laikposmā no 2016. gada 1. oktobra līdz 2022. gada 30. septembrim tiek iecelts 
Leo BRINCAT kungs. 

2. Ar šo par Revīzijas palātas locekli laikposmā no 2016. gada 2. novembra līdz 2022. gada 1. novembrim tiek 
iecelts Lazaros S. LAZAROU kungs. 

3. Ar šo par Revīzijas palātas locekli laikposmā no 2016. gada 1. oktobra līdz 2018. gada 28. februārim tiek iecelts 
João Alexandre TAVARES GONÇALVES DE FIGUEIREDO kungs. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2016. gada 29. septembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
P. ŽIGA  

4.10.2016. L 269/13 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) 2016. gada 13. septembra atzinumi (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēti). 


	PADOMES LĒMUMS (ES, Euratom) 2016/1763 (2016. gada 29. septembris), ar ko ieceļ trīs Revīzijas palātas locekļus 

